DATA: 14/10/2021

SCHEDA TECNICA MOD. ALCOR
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cod. 12S
POLTR. S.BR 3P C/SLITTA

cod. 15S

95 72
cod. 550 cod. 086
ANGOLO QUADRO POUF 115X64
118 /
115
64
118

SEDUTA IN DENSITA' 35 x KG. E
CON SOSPENSIONE A MOLLE
GRECHE E SUPPORTO IN FODERA




DATA: 14/10/2021

SCHEDA TECNICA MOD. ALCOR

RIVESTIMENTO

DA CAMPIONARIO RIVESTIMENTI CUBO ROSSO

STRUTTURA

IN LEGNO SUDDIVISA IN PERCENTUALE TRA ABETE MULTISTRATO TRUCIOLARE E MASONITE

IMBOTTITURA
SEDUTA SCHIENALE BRACCI
POLIURETANO ESPANSO POLIURETANO ESPANSO POLIURETANO ESPANSO

DENSITA' 35 x KG.

SISTEMA DI SOSPENSIONI

SEDUTA MOLLE GRECHE
SCHIENALE CINGHIA ELASTICA
PIEDI IN PLASTICA H. 4CM |
CARATTERISTICHE

POGGIA TESTA CON MECCANISMO MANUALE A SCATTO

OPTIONAL

NOTE




